
 
 

Uchwała  Nr 0012.226.VI.2023 

Senatu Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 15 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok studiów w roku 

akademickim 2024/2025”  

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się i wprowadza „Warunki i tryb rekrutacji na pierwszy rok studiów w roku 

akademickim 2024/2025” określone w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi oraz Komisjom Rekrutacyjnym.  

2. Zobowiązuje się Rektora do podania „Warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok 

studiów w roku akademickim 2024/2025” do publicznej wiadomości. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu Akademii Kaliskiej 

im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

Rektor 

prof. Akademii Kaliskiej dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła 

Opracowała: mgr Anna Szymańska 


